

FAKTÚRA

Dodávateľ:	THS KEŽMAROK, s.r.o. Michalská 886/20 060 01 Kežmarok Slovensko	Rada dokladov : 722	Číslo dokladu : 301023
IČO: 17081815	IČ DPH: SK2020515607 DIČ: 2020515607	Variabilný symbol: 722301023	
		Objednávka : 2023198005202819	Prepravný list :
		Suma dobievky : 410,87	

Telefón: +421(0)950 333 888 Mobil: +421(0)950 333 888 Email adresa: janka@prva.sk

Peň.ústav: VÚB, a.s. IBAN:SK09 0200 0000 0000 1730 8562 KS:0008

Prijemca / Miesto určenia:	Odberateľ:
Národný žrebčín Topoľčianky, š.p. ŽIKAVA Farma dojníc Žikava 1 95192 ŽIKAVA Slovakia (Slovak Republic) Telefón: +(421) 907771083 IČO: 31447708 IČ DPH: 2020412196	Národný žrebčín Topoľčianky, š.p. Žikava 1 95192 Žikava Slovakia (Slovak Republic) Telefón: +(421) 907771083 IČO: 31447708 IČ DPH: 2020412196

Dátum splatnosti : 22.02.2023
Dátum vyhotovenia dokladu : 10.02.2023
Dátum dodania/prijatia platby: 10.02.2023

Forma úhrady : Platobným príkazom
Popis dodávky :
Spôsob prepravy : Kuriérska služba v SR platba vopred

Textové položky	Množstvo	J.cena bez dph	Cena bez dph	Sadzba dph %	Čiastka dph	Celkom s dph
MORA EOM 80 PKT	1	138,32	138,32	20	27,67	165,99
MORA EOM 150 PK	1	180,74	180,74	20	36,15	216,89
Prepravné	1	23,32	23,32	20	4,67	27,99
			342,38		68,49	410,87

Zaokrúhlenie -0.02
Celkom k úhrade EUR 410,87

Rekapitulácia DPH

Sadzba dph %	Základ	Dph	Celkom
20	342,38	68,49	410,87
	342,38	68,49	410,87

Tovar je až do zaplataenia majetkom dodávateľa.
 Za oneskorenú platbu budeme fakturovať 0.05% z fakturovanej sumy za každý deň oneskánia (§369 odst.1 OZ).
 Konverzný kurz 1 EUR = 30,1280 SKK.

Vystavil: Jana Krufová
 Faktúra : 722301023

Samostatnou prílohou k tejto faktúre je dodací list s poučením o práve spotrebiteľa odstúpiť od zmluvy.

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: - 7. MAR. 2023

Číslo spisu:	R.Z.:
Prilohy:	Vybavuje: <i>Eh</i>